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§ 25  

Frågor från nämndens ledamöter och ersättare 

 

Skrivelse (L) om planerad idrottshall i Johan Skytteskolan 

Jan Bressler (L) anmälde en skrivelse enligt nedan. 

 

Älvsjö har flera mycket livaktiga idrottsföreningar som sysselsätter 

många ungdomar i vår stadsdel och i söderort. De kan på grund av de 

mycket begränsade och i många fall inte ändamålsenliga idrottshallar 

som finns i stadsdelen inte ta emot alla de barn som önskar delta i 

deras verksamhet.  

 

Det är viktigt att man lyssnar in föreningslivets och 

idrottsförvaltningens önskemål vad gäller anläggningens storlek, 

innehåll och utformning. En anläggningstyp som det idag råder stor 

brist på i Stockholms stad är fullstora idrottshallar med måtten 20x40 

meter. Utbildningsförvaltningen och SISAB bör därför, om det inte är 

fysiskt omöjligt, sträva efter att bygga fullstora hallar när de planerar 

för nya idrottsytor för skolorna. Vi tycker det är olyckligt att man 

väljer att inte göra det i detta läge, särskilt då västra delarna av 

Söderort har få fullstora idrottshallar i förhållande till 

befolkningsmängd och andra stadsdelar.  

  

Under förra mandatperioden drev Alliansen i idrottsnämnden på för 

att Stockholms stad skulle fokusera på att bygga enklare men 

funktionella idrottshallar i syfte att möta föreningslivets behov på bra 

bredd- och träningsanläggningar snarare än exklusiva hallar som 

enbart efterfrågas av några få. En genomlysning av marknaden och 

möjligheten att bygga koncepthallar visade att det är möjligt att bygga 

fullstora idrottshallar för mellan 7-20 miljoner kronor. Under 

föregående mandatperiod realiserades också tre stycken sådana hallar 

som alla understeg 20 mnkr/styck. Mot bakgrund av detta anser vi att 

summan 36,8 mnkr för en skolidrottshall som inte är fullstor är 

mycket dyrt. Vi vill därför att SISAB och utbildningsförvaltningen i 

dialog med fastighetsnämnden och idrottsnämnden ser över hur man 

kan implementera de enklare idrottshallarna även i detta sammanhang. 

 

Mot bakgrund av ovanstående att Älvsjö stadsdelsnämnd ska tillskriva 

SISAB om att de i samarbete med idrottsförvaltningen undersöker 

möjligheten att istället för en mindre hall bygga en fullstor hall som 

kan tillgodose både Johan Skytteskolans och idrottsföreningarna i 

söderorts behov. 
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Stadsdelsnämndens behandling av ärendet 

Nämnden är medveten om att utbildningsnämnden den 17 december 

fattat beslut om beställning av den nya hallen. Nämnden anser ändå att 

en förfrågan kan inlämnas från nämnden med en vädjan att ompröva 

beslutet och söka möjligheter att bygga en fullstor hall. Nämnden vill 

samtidigt påtala den stora efterfrågan som finns i vårt område efter 

idrottshallar, i synnerhet fullstora sådana (20x40 meter).  

 

Skrivelsen tillställs lämpligen utbildningsförvaltningen, 

idrottsförvaltningen samt SISAB (Skolfastigheter i Stockholm AB).  

 

 Stadsdelsnämnden beslutar ge förvaltningen i uppdrag att 

formulera ett förslag till skrivelse i ärendet som delges 

gruppledarna för synpunkter innan den skickas iväg. 

 

Tack till förvaltningen för ett gott arbete 
I samband med ärendet om verksamhetsberättelsen framförde nämnden ett 

tack till förvaltningen för ett gott arbete och ett bra resultat för 2015. 

 


